З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу принять меня в члены
Крымской Республиканской
Региональной Общественной
организации «Трудовая Доблесть»

1.   Фамилия
2.   Имя
3.   Отчество
4.   Дата и место рождения

5.   Членство в Общественных организациях

6.   Место работы

7.   Наличие государственных наград, премий и наград
Трудовой доблести России

8.   Домашний адрес

9.   Контактные данные:
тел. дом.                                               тел.раб.
тел. моб.                                      E-mail
10. Приложение: краткая автобиография
Дата                                     Личная подпись

    З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу принять меня в члены
Крымской Республиканской
Региональной Общественной
организации «Трудовая Доблесть»

1.   Фамилия
2.   Имя
3.   Отчество
4.   Дата и место рождения

5.   Членство в Общественных организациях

6.   Место работы

7.   Наличие государственных наград, премий и наград
Трудовой доблести России

8.   Домашний адрес

9.   Контактные данные:
тел. дом.                                               тел.раб.
тел. моб.                                      E-mail
10. Приложение: краткая автобиография
Дата                                     Личная подпись